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Babaannem Anlatıyor Balam Kitabı Hakkında Bilgiler


Babaannem Anlatıyor Balam Kitabı GECE KİTAPLIĞI çıkarmış olduğu Babaannem Anlatıyor Balam Kitabını PDF İndir – Babaannem Anlatıyor Balam 01.07.2021 Pdf İndir

Babaannem Anlatıyor Balam PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Babaannem Anlatıyor Balam kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Babaannem Anlatıyor Balam Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GECE KİTAPLIĞI ait olan Babaannem Anlatıyor Balam kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Babaannem Anlatıyor Balam Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Babaannem Anlatıyor Balam Kitabı 01.07.2021 tarihinde Samettin Nesipoğlu tarafından yazılıp GECE KİTAPLIĞI tarafından basılmıştır. Babaannem Anlatıyor Balam kitabında toplamda 238 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Babaannem Anlatıyor Balam kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Babaannem Anlatıyor Balam Kitabı Özeti – Babaannem Anlatıyor Balam Kitabı Açıklaması 

Aşk, ölümü göze alabilmektir! Eğer hayatınızda ölümüne istediğiniz bir şey olmadıysa hiç âşık olmamışsınız demektir. Aşkı için ölenler, insanlık tarihinde unutulmayanlardır. Âşık olduğu kadın için, âşık olduğu erkek için, dava aşkı için, vatan aşkı, doğa aşkı için, Allah aşkı için ölenler unutulmazlar, ölümsüzleşirler, adları nesilden nesile aktarılır, yaşamaya devam ederler.
Babaannenin anlattıklarının bu kitaba konu olması da bundandır. Babaanneyi dinleyenler ne babaanneyi ne de anlattıklarını unuturlar. Umarım bu kitapla birlikte daha çok kişiye ulaşır babaannenin hikâyeleri.
Göçle gelen kültürün yarattığı değerler, bu değerlerin önemi, insan yaşamına olan bireysel ve toplumsal etkileri Babaannenin ağzından yazarın sade üslubuyla yazıya dökülmüş halidir BALAM.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Babaannem Anlatıyor Balam

 Yayınevi / Marka: GECE KİTAPLIĞI

 Yazar: Samettin Nesipoğlu

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 238

Babaannem Anlatıyor Balam Kitabı İndirme Linkleri – Babaannem Anlatıyor Balam İndir

Babaannem Anlatıyor Balam Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Babaannem Anlatıyor Balam Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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